



Dekoracyjny czarny kinkiet do nowoczesnego wnętrza K-4926 z serii SAVOY

Numer katalogowy	5901425519274
Kod producenta	K-4926
Seria	SAVOY
Materiał	metal, szkło
Kolor	czarny, biały matowy
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	55
Szerokość / średnica (cm)	24
Głębokość (cm)	16
Stopień ochrony	IP20
Wymiary klosza	ø16 cm
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Czerń i biel – klasyka broni się sama

Nasza najnowsza seria to **połączenie ponadczasowych kolorów**, które kontrastując ze sobą, jednocześnie idealnie współgrają. Nie ma bardziej klasycznego zestawienia kolorystycznego. Chyba najpopularniejszym czarno-białym wzorem w historii wzornictwa jest „polka dot” (czarno-białe grochy). Ten ponadczasowy szablon postanowiliśmy przenieść do Waszych wnętrz w postaci nowej kolekcji oświetlenia SAVOY.

SAVOY – seria minimalistycznych kul

Kolekcja SAVOY została **zaprojektowana z najwyższą starannością i dbałością o szczegóły**. Chcieliśmy, aby nasi Klienci otrzymali pełny zestaw spójnych ze sobą elementów oświetleniowych, które można zastosować solo, ale również skomponować w zestaw. Wyróżnikiem serii są **klosze z mlecznego szkła z czarnym, wypukłym zwieńczeniem**. W zależności od modelu, możesz znaleźć produkty z pojedynczymi źródłami światła, jak i z czterema czy sześcioma. Szklę mleczną nazywane jest szkło, które zostało zmatowione w swojej strukturze, dzięki czemu staje się zupełnie nieprzejrzyste. Pozwala to na stłumienie promieni emitowanego światła tak, aby nie raziło w oczy a jedynie tworzyło delikatną poświatę.

Kinkiet z jednym źródłem światła

Kinkiet K-4926 to prostota sama w sobie. Jeden punkt światła spoczywa na czarnym, metalowym trzonie usytuowanym

równolegle do podstawy. Od Ciebie zależy, w jakim kierunku będzie skierowany. Ta minimalistyczna, ale jednocześnie szykowna propozycja sprawdzi się idealnie jako dodatkowe oświetlenie w pomieszczeniu. Możesz go zastosować zarówno solo, jak i w komplecie kilku. Umieść go również przy swoim ulubionym fotelu do czytania albo przy łóżku, gdzie posłuży za lampkę nocną. Produkt mierzy **55 cm wysokości**, a od ściany wystaje na 20 cm. Takie wymiary nie zaburzą aranżacji wnętrza, a jedynie delikatnie ją uzupełnią, dodając dobrego smaku. Produkt został stworzony z najlepszej klasy metalu i wysokiej jakości szkła. Każda z lamp jest wykonywana odręcznie w Polsce z należytą starannością i dbałością o szczegóły. Zastosowanie gwintu **E27** sprawia, że bez problemu dopasujesz odpowiadającą Ci żarówkę, zarówno pod względem barwy, jak i mocy. Pamiętaj, że w zależności od koloru żarówki, odcień klosza będzie się delikatnie zmieniał. Spośród wszystkich propozycji serii SAVOY, kinkiet jest najbardziej uniwersalnym pomysłem. Zajmuje niedużo miejsca i jest niezwykle elegancki. Będzie gustownym elementem wystroju Twojego wnętrza.

Każdy z kloszy wykorzystywany w naszych lampach, wykonywany jest ręcznie, co czyni go unikalnym, dlatego mogą się one nieznacznie różnić od siebie wymiarami. Ze względu na rozmiar klosza zastosowanego w tej lampie, rekomendujemy zastosowanie żarówek E27 w kształcie świeczki lub małej kulki.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00